公告编号：2019-030

证券代码：838283          证券简称：润蓝环保          主办券商：国都

证券

中科润蓝环保技术（北京）股份有限公司

2019 年第二次临时股东大会决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。

一、会议召开和出席情况

（一）会议召开情况

1.会议召开时间：2019 年 9 月 6 日

2.会议召开地点：中科润蓝环保技术（北京）股份有限公司

3.会议召开方式：现场

4.会议召集人：董事会

5.会议主持人：曾锐

6.召开情况合法、合规、合章程性说明：

本次会议的召集、召开、议案审议程序等方面符合有关法律、行政法规、

部门规章、规范性文件和《公司章程》的规定。

（二）会议出席情况

出席和授权出席本次股东大会的股东共 3 人，持有表决权的股份 5,000,000

股，占公司有表决权股份总数的 100%。

二、议案审议情况

（一）审议通过《关于未弥补亏损达实收资本三分之一》议案

1.议案内容：

公告编号：2019-030

根据公司《2019年半年度报告》，截至 2019 年 6月 30日，公司未分配利

润累计金额为-5,872,943.84元，公司实收资本为 5,000,000.00 元，未弥补亏

损超过实收资本总额的三分之一。公司未弥补亏损主要为 2016年度累积亏损，

2017-2019年度公司各项业务开展正常，且发展态势良好，项目的毛利率也较

之前年份有所提升，目前在手及待执行的项目毛利率均较好，2019年项目收款

相对集中，现金回流也会持续向好，因此未弥补亏损超过实收资本的三分之一

不会对持续经营能力有重大不利影响。

2.议案表决结果：

同意股数 5,000,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 100%；反对股

数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占本次股东

大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

（二）审议通过《关于对外投资设立全资子公司》议案

1.议案内容：

为进一步适应公司的发展要求，公司拟出资设立全资子公司北京中科润

蓝设计咨询有限公司。

注册地址为：北京市朝阳区周庄嘉园南里 1号楼 2 层（02）201室 13号；

注册资金为：5,000,000.00 元；

经营范围为：软件开发；基础软件服务；应用软件服务；计算机系统服

务；技术推广服务；技术开发；技术咨询；技术交流；技术转让；城市园林绿

化；水务处理工程、环保工程、水务工程的设计与承建；水利水电工程设计；

检测仪器和检测设备的研发；软件开发及信息系统集成服务、计算机网络工程；

给排水、水务与水环境治理领域的投资建设、运营维护与第三方运营服务，销

售水处理设备、水处理材料、水处理药剂、环保设备、检测设备、计算机及网

络产品、电子产品、五金交电、金属材料、建材、电线电缆、仪器仪表、化工

公告编号：2019-030

产品及原材料（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须经批准的

项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产业政策

禁止和限制类项目的经营活动）。

以上信息以工商行政管理部门核准为准。

2.议案表决结果：

同意股数 5,000,000 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 100%；反对股

数 0 股，占本次股东大会有表决权股份总数的 0%；弃权股数 0 股，占本次股东

大会有表决权股份总数的 0%。

3.回避表决情况

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。

三、备查文件目录

（一）《中科润蓝环保技术（北京）股份有限公司 2019年第二次临时股东大会

决议》。

中科润蓝环保技术（北京）股份有限公司

董事会

2019 年 9 月 6 日